
1月発行 第31号

謹んで新年のお慶びを申し上げます。
旧年は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

本年も倍旧のご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

2020年はコロナによる緊急事態宣言により、在宅ワークを余儀なくされ、
テレワーク環境の構築や電子化に関するご相談を多く頂きました。
緊急事態解除後もテレワークを継続する企業も多く、IT化が加速し働き
方が大きく変わった１年でした。

一方で、COVID-19に便乗したサイバー攻撃キャンペーンも確認され
セキュリティリスクは日に日に高まっています。
今後の「with コロナ」時代には、セキュリティに対しても新たな考え方
で臨む必要がございます。

私たち社員一同は、安全でより良いオフィス創りを通し、
お客様のビジョン実現の為に全力を尽くす所存です。
本年も変わらぬお引き立ての程よろしくお願い申し上げると共に、
皆様のご健勝とご発展をお祈り申し上げます。

代表取締役社長



【楽楽精算】は交通費等の経費精算にかかる手間を大幅に削減する事ができる
経費精算ソフトです！そんな楽楽精算とCanonの複合機が連携できる様に
なって益々便利に★楽楽精算をお使いのお客様や、検討中のお客様は是非！

楽楽精算はスマホのアプリを使ってレシートを読み込むと文字認識をし
てくれてそのまま申請できるので、申請書への転記やレシートを貼ったり
という申請者の手間を削減してくれるだけでなく、会計ソフトとの連携も
可能なので経理担当者の手間の削減してくれる便利なソフトです。

スマホ
だと

影が入ってしまってうまく文字認識されず、何度も取り直す事も。

まっすぐ撮影できず台形になったり、ピンボケなど歪みで文字認識率が悪い。

便利なんだけど1枚ずつ撮影しないといけないので、ちょっと面倒。

向きを揃える必要なし！ランダムに置いてスキャンするだけ。黒紙をかぶせたりする必
要もありません。歪んだりブレたりする事も無いので文字認識率が高い！

ご利用にはスターティングパック¥5,000(別税)と
月額利用料金 3,200円 ⁄ 台（税別）が必要です。
ご利用の台数が10台～割引価格でご利用頂けます。

※楽楽精算連携はCloudScanAdvanceのライセンスでご利用
可能です。

※最低利用期間は1年です。途中解約の場合、
残期間分の利用料金を一括でお支払い頂く必要がございます。

複合機で「楽楽精算」のアカウントにログインす
ると、スキャンしたデータが「楽楽精算」内に自
動で取り込まれます。そのまま経費精算も可能。
OCR機能も搭載しているので、アップロードだけ
でなく、入力の手間も省くことができます。

領収書・請求書のスキャンデータが自動で
「楽楽精算」にアップロード！
ファイルアップの手間が省ける！

ここがメリット



デジタルカタログ「イトーキ総合カタログ 2021」がUPされました

最新のトレンドを取り入れたオフィスイメージから定番商品まで幅広く
紹介されていて、ポストコロナ時代のオフィス対策製品も掲載され
ております。今後の働き方の参考にも是非ご活用下さい！

新年度に必要な什器や消耗品などはございませんか？
また、チェアによっては生地の張替えが可能な物もございます。
今あるチェアに少し手を加えるだけで気分も変わりますよ！

「コストをできるだけかけず、働きやすいオフィスに変え
たい」「テレワーク中心の働きやすいオフィスにしたい」
などのご要望は担当営業までご相談下さい。

ESET Endpoint Encryptionは、ハードディスク暗号化を軸としたデータ暗号化ソフトです。
PCやUSBメモリーの紛失・盗難による情報漏えいから、お客さまの機密情報を守ります。

内蔵のHDDやSSDを、OSのシステム領域から
アプリケーションデータまで、ディスク全体をまるご
と暗号化し、非暗号化領域を残しません。その
為、ストレージを取り出して他のコンピューターに
接続しても、データを読み出すことはできません。

リムーバブルメディア暗号化、フォルダー/ファイルの暗号化、メール暗号化、テキスト暗号化にも
対応しています。 特に、USBメモリーなどのリムーバブルメディアは持ち運びに便利な反面、
紛失や盗難のリスクも高くなります。万が一に備えて、暗号化しておくと安心です。フルディスク暗号化の場合、
他のコンピューターに接続しても、リムーバブルメディアが認識されずデータを読み出すことが不可能になります。

詳しくはこちら⇒



ドキュメント

基幹業務 セキュリティ

heian canon
solutions

複合機やプリンターを
などを利用して、最適
な文書の活用をサポー
トします。

オフィス家具や内装工
事、レイアウト変更な
どでオフィス環境の改
善をサポートします。

勤怠管理、会計や人事
関係など、基幹業務に
関する全般的なサポー
トをします。

ウイルス対策をはじめ、
テレワーク支援や啓発
セミナーなどセキュリ
ティのサポートします。

オフィス空間

お問い合わせ先：

※本誌の詳細情報は営業担当におたずね頂くか、もしくは弊社HPをご覧ください。

http://h-canon.co.jp/ TEL：075-681-2591

弊社(平安キヤノン事務機株式会社)表彰・受賞歴のご紹介

2010年度 第23回ニューオフィス賞 近畿ニューオフィス特別賞
リニューアル賞受賞

2014年度 関西経営品質賞 奨励賞受賞
2017年度キヤノンPSP2018(Partner Service Program)

AAA受賞
※キヤノンPSPとはキヤノン販売店の技術ランク。AAAは最高ランク

弊社オフィスをご覧いただきながら
オフィスや業務をより良くするための
作戦会議を一緒にしませんか？

before after

▶セキュリティ
▶働き方改革 様々な切り口で
▶コミュニケーション ご案内します。
▶生産性向上

平安キヤノン定期開催イベント

メルマガ配信のご案内

Mail

コロナの影響もあり、十分にお客様に情報をお届けできていない状況があり、こんな時だからこそ有
益な情報をお届けしたいという思いからメルマガの配信を始めさせて頂いております。
現在は一部のお客様のみ対象にさせて頂いておりますが、
1月～2月を目途に【過去に弊社営業担当、サービスマンと名刺交換をさせて頂きましたお客様】
皆様にメルマガを配信させて頂きます。メルマガをご希望ではないお客様にも配信されてしまう事
をご了承下さい。
メルマガ配信停止希望のご連絡を頂きました場合には次回からメルマガ送信は致しませんので、
お手数をお掛け致しますが、配信停止のご連絡をお願い致します。


